VENTILATEUR EN LIGNE
VIK
Généralités ■
Caractéristiques techniques ■
Caractéristiques acoustiques ■
et aérauliques ■
Accessoires ■
Montage - Entretien ■

VIK 7000 1,8 kW 110 28.033 2,2/0,37 kW 110 28.037
VIK 8500 3,0 kW 110 28.034 3,0/0,55 kW 110 28.038
Type Code MV 1 V + PTO MV 2 V + PTO (Dahl.)
VIK n° 1 110 28.005 4000 - 1,1kW 4000 - 1,1/0,18 kW
5000 - 1,5 kW 5000 - 1,5/0,25 kW
VIK n° 2 110 28.010 7000 - 1,8 kW 7000 - 2,2/0,25 kW
8500 - 3,0 kW 8500 - 3,0/0,55 kW
Exemples d'options possibles :
– filtres G4, F5,
– "TOUT EN UN", avec le coffret de relayage AXONE livré câblé,
– compatibilité 60 Hz ; grâce à la modifications du rapport des
poulies.
DÉCLARATION CE DE CONFORMITÉ
Type de matériel
VENTILATEUR EN CAISSON VIK
est développé, conçu et fabriqué conformément aux Directives et Normes
citées ci-après :
Le dossier technique étant disponible.
La notice d’instruction précise en particulier les règles d’installation du
matériel. Si le matériel doit être incorporé à une installation, la conformité
de l’ensemble doit être réalisée et déclarée par l’incorporateur final.
A VÉNISSIEUX
Date : 20.05.2002
Le Directeur Qualité
Y. ROMEAS
Directive Machine / MD 89/392/CEE EN 292
EN 294
EN 414
Directive CEM / EMC 89/336/CEE EN 55014
EN 55104
Directive Basse Tension / LVD 73/23/CEE EN 60335
3
Ø
 N
L
E E1
H
1
H
P
P1
J
I
A
B
G
KC
D
H
E
F
Caractéristiques techniques
■ ENCOMBREMENT & POIDS DU CAISSON ET DU SOUS-ENSEMBLE VENTILATEUR
■ CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES ET MÉCANIQUES
Vitesse Puissance Puissance maxi Nombre I max Vitesse
Modèle moteur nominale moteur consommée de consom roue GV-PV
(tr/min) (kW) (W) pôles (A) (tr/min)
VIK 4000 1V 1500 1,1 1500 4 2,8 1300-1200
VIK 5000 1V 1500 1,5 2600 4 4,5 1600-1450
VIK 7000 1V 1500 1,8 3000 4 5,0 1300-1150
VIK 8500 1V 1500 3,0 4800 4 8,0 1500-1350
VIK 4000 2V 1500/750 1,1 / 0,18 1500 4/8 2,8 1300-1200
VIK 5000 2V 1500/750 1,5 / 0,25 2600 4/8 4,5 1600-1450
VIK 7000 2V 1500/750 2,2 / 0,37 3500 4/8 6,5 1300-1150
VIK 8500 2V 1500/750 3,0 / 0,55 4800 4/8 8,0 1500-1350
Modèle L P H E P1 H1 E1 Ø N Poids (kg) Nb de piquages
VIK 4000 1161 737 675 1131 304 387 600 500 77 2
VIK 5000 1161 737 675 1131 304 387 600 500 80 2
VIK 7000 1406 941 943 1378 471 522 717 630 121 2
VIK 8500 1406 941 943 1378 471 522 717 630 127 2
Modèle A B C D E F G H I J K Ø roue
VIK 4000 705 455 650 705 165 40 440 565 335 525 615 270
VIK 5000 705 455 650 705 165 40 440 565 335 525 615 270